[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31 октября 2022г.                                             № 36
г. Колпашево
О внесении изменения в Регламент работы
Совета Колпашевского городского поселения, утвержденный решением
Совета Колпашевского городского поселения от 26 сентября 2022 года № 29
В целях совершенствования муниципального правового акта
РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент работы Совета Колпашевского городского поселения, утвержденный решением Совета Колпашевского городского поселения от 26 сентября 2022 года № 29 следующее изменение:
1.1. Пункт 6.6. дополнить абзацем следующего содержания:
«Осуществление депутатом (депутатами) в личных целях аудио-видео записи, фотографирования хода заседания Совета осуществляется с согласия большинства депутатов, путём голосования.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф.Рыбалов